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מ"י 50961/12/15 – מדינת ישראל נגד חאלד אל עליוי
בית משפט השלום בראשון לציון

24 דצמבר 2015 מ"י 50961-12-15 מדינת ישראל נ' אל עליוי
 לפני כבוד השופט עמית מיכלס

מדינת ישראל המבקשים
נגד

חאלד אל עליוי החשוד

נוכחים:

נציג המבקשת רס"ב יוחנן אורן

החשוד באמצעות שב"ס

ב"כ החשוד עו"ד שוקרי אבו טביק

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בקשה ראשונה להארכת מעצרו של החשוד לצורכי חקירה

החשוד נעצר ביום 23.12.15 בשעה 15:44 בחשד לביצוע עבירות של תקיפה הגורמת חבלה של ממש, חבלה שעבריין
מזויין, החזקת אגרופן או סכין שלא למטרה כשרה, הצתה ותקיפה בנסיבות מחמירות.

לאחר שעיינתי בתיק החקירה ובפרט במסמכים אותם סימנתי במ/2 - במ/5 אני סבור שקיים חשד סביר הקושר את
החשוד לרוב העבירות המיוחסות לו ובכלל זה עבירות אלימות.

מדובר בארוע שהתרחש לפני מספר ימים והוצגו לעיוני מספר פעולות שהתבצעו על ידי המשטרה לצורך איתורו של
החשוד.

לאחר שעיינתי באותן פעולות אני סבור שאכן המשטרה לא התאמצה דיה על מנת לאתר את החשוד במהירות ונראה
שניתן היה לבצע פעולות נוספות על מנת להביאו לחקירה בהקדם בפרט כאשר חלף זמן ממושך מיום שנודע למשטרה

על הארוע ועד למועד מעצרו של החשוד.
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עם זאת, העובדה שהמשטרה התמהמהה במעצרו של החשוד אינה מלמדת על כך שהוא אינו מסוכן. נהפוך הוא.
מהחשוד נשקפת מסוכנות רבה כפי שעולה ממסמך במ/3 וכן מהרישום הפלילי של החשוד הכולל לא פחות מ - 12

הרשעות קודמות, בכלל זה הרשעות בעבירות אלימות לרבות בעבירת רצח שכפי שצויין לי במהלך הדיון הומרה בהמשך
בבית המשפט העליון לעבירה של הריגה, עובדה שיש בה כדי להסביר כיצד החשוד משוחרר חרף העונש שנגזר עליו כפי

שמופיע בר.פ. אעיר שטוב תעשה היחידה החוקרת אם תדאג לתיקון הרישום הפלילי של החשוד בעניין זה.

עיון בפעולות החקירה המבוקשות על ידי היחידה החוקרת בבמ/1 מצביע על כך ששחרורו של החשוד עלול להוביל
לשיבוש חלק מפעולות החקירה.

לאור האמור, מורה על המשך מעצרו של החשוד עד ליום 27.12.15 שעה 12:00.

ככל שהמשטרה תבקש להאריך את מעצרו של החשוד פעם נוספת הוא יובא לבית המשפט עד השעה 10:00.

מתיר הכנסת ציוד אישי, בכפוף לנוהלי שב"ס.

<#3#

ניתנה והודעה היום י"ב טבת תשע"ו, 24/12/2015 במעמד הנוכחים.

עמית מיכלס , שופט

הוקלדעלידייפעתשלומוב
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